2 .700.000,00),  provenientes  del presupuesto del Gobierno de la Provincia de Santa Fe. En el caso 

en que se disponga de recursos adicionales durante el desarrollo de la convocatoria, este monto 

podrá ser incrementado. 

MONTO FINANCIACIÓN 
Se financiará hasta pesos ciento ochenta mil ($180.000,00) por proyecto, el cual podrá representar 

el 100% del presupuesto del mismo. Sin perjuicio de esto, en la media que el beneficiario lo estime 

apropiado, podrá hacer aportes adicionales al presupuesto en carácter de contraparte.  

El monto asignado a cada proyecto seleccionado será entregado por el MinCTIP, a través de la